

# Fruergaard Erhverv Holding ApS

Fabrikvej 19 B  
8800 Viborg

CVR-nr. 31 49 97 20

## Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den

---

dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Fruergaard Erhverv Holding ApS  
Fabrikvej 19 B  
8800 Viborg

CVR-nr.: 31 49 97 20

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Viborg

### Direktion

Erik Fruergaard Eriksen, direktør

### Revisor

Revisionsfirmaet Revicon ApS  
Registreret Revisionsanpartsselskab  
Lundvej 48  
8800 Viborg

### Pengeinstitut

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af konsulentvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 140.855, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 64.509.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>410.966</b>	<b>219.393</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-260.200</u>	<u>-214.808</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>150.766</b>	<b>4.585</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-8.985</u>	<u>-8.985</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>141.781</b>	<b>-4.400</b>
Finansielle omkostninger		<u>-222</u>	<u>-1.374</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>141.559</b>	<b>-5.774</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-704</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>140.855</u></b>	<b><u>-5.774</u></b>
 <b>Resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>140.855</u>	<u>-5.774</u>
		<b><u>140.855</u></b>	<b><u>-5.774</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.737	14.721
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>5.737</b>	<b>14.721</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	50.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>50.000</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>55.737</b>	<b>14.721</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		55.931	67.783
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	37.000	0
Andre tilgodehavender		7.930	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>100.861</b>	<b>67.783</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>178.443</b>	<b>24.422</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>279.304</b>	<b>92.205</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>335.041</b>	<b>106.926</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>-60.491</u>	<u>-201.346</u>
<b>Egenkapital</b>	5	<b><u>64.509</u></b>	<b><u>-76.346</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		193.395	68.395
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		27.111	50.184
Selskabsskat		704	0
Anden gæld		<u>49.322</u>	<u>64.693</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>270.532</u></b>	<b><u>183.272</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>270.532</u></b>	<b><u>183.272</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>335.041</u></b>	<b><u>106.926</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	<u>260.200</u>	<u>214.808</u>
	<b><u>260.200</u></b>	<b><u>214.808</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>704</u>	<u>0</u>
	<b><u>704</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Tilgang i årets løb	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>50.000</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>0</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
VEMI ApS	Viborg	100%

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
<b>4 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder, salgspris	37.000	0
	<u><b>37.000</b></u>	<u><b>0</b></u>

## 5 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	-201.346	-76.346
Årets resultat	0	140.855	140.855
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>-60.491</b></u>	<u><b>64.509</b></u>

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Erik Fruergaard Eriksen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-419530539728  
Tidspunkt for underskrift: 20-06-2019 kl.: 11:40:35  
Underskrevet med NemID

## Henriette Bech Dahl

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 85313742  
Tidspunkt for underskrift: 20-06-2019 kl.: 12:36:54  
Underskrevet med NemID

## Erik Fruergaard Eriksen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-419530539728  
Tidspunkt for underskrift: 20-06-2019 kl.: 12:51:08  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: e17a9772UzHs23356049

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).